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Protokół Nr III/IX/07 

 z sesji zwyczajnej 

 Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 27 lipca 2007 r. 

 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady pan Wiesław Szczygieł na podstawie listy obecności  

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia i dokonał otwarcia obrad  

o godz. 10.00. Następnie  powitał przybyłych gości (załącznik nr 2).  

Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag nie zgłoszono.  

W związku z tym radni jednogłośnie przyjęli niniejszy porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowo-organizacyjne 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie prawomocności obrad, 

- przedstawienie porządku obrad, 

- przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zbycia nieruchomości 

w drodze bezprzetargowej - druk nr 77/07. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zbycia nieruchomości 

w drodze bezprzetargowej - druk nr 78/07. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - druk nr 79/07. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - druk nr 80/07. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu  

z VIII Sesji Zwyczajnej Rady Powiatu Wejherowskiego III kadencji z dnia 29 czerwca 

2007 roku. Uwag nie zgłoszono. W przeprowadzonym głosowaniu protokół przyjęto 

jednogłośnie.  
 

Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, że radni otrzymali ankietę 

zawierającą pytanie: Czy czuje się Pani/Pan Kaszubką/Kaszubem? Dodał, że ankieta ta 

jest przedłożona radnym do wypełnienia na prośbę pana Artura Jabłońskiego Prezesa 

Zrzeszenia Kaszubsko – Pomorskiego. 
 

Ad.2. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zbycia 

nieruchomości w drodze bezprzetargowej - druk nr 77/07 przedstawił pan Dariusz 

Kuczmarski Etatowy Członek Zarządu.  

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Gospodarki, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad.3. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zbycia 

nieruchomości w drodze bezprzetargowej - druk nr 78/07 przedstawił pan Dariusz 

Kuczmarski Etatowy Członek Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Edukacji, Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

 

Ad.4. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji 

na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - druk nr 79/07 przedstawił pan Józef 

Reszke Starosta Wejherowski. 

Przewodniczący dodał, że niniejszy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu oraz Komisji Budżetu i Finansów. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad.5. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji 

na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - druk nr 80/07 przedstawił pan Józef 

Reszke Starosta Wejherowski. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu oraz Komisji Budżetu i 

Finansów. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 
Ad. 6. 

Przewodniczący Rady pan Wiesław Szczygieł dokonał zamknięcia  

IX Sesji Zwyczajnej. 
 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności Radnych na IX Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego III kadencji. 

2. Lista zaproszonych gości na IX Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego III kadencji. 

 

 

 

 

       Posiedzeniu przewodniczył: 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Wiesław Szczygieł 

Protokołowała: Hanna Bulman  
 


